UCHWALA NR VI1/36/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 19 maja 2011 r.

W sprawie przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiow sportowych oraz warunkéw
i trybu przyznawania nagrod w Gminie Miejskiej Bartoszyce za osiggniecia w dziedzinie sportu

Na podstawie art. 7ust. 1 pkt 10 wzw. zart. 18 ust. 2pkt. 15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 p0z.984,Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457,z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337, 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr
223 poz. 1458, 22009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40,
poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. Nr 127,
poz. 857, Nr 151. poz. 1014) Rada Miasta uchwala, co nastgpuje:

§1.

Uchwala niniejsza ustala ,,Regulamin przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiéw sportowych
oraz warunkow i trybu przyznawania nagréd w Gminie Miejskiej Bartoszyce za osiagni¢cia w dziedzinie
sportu".

§2.

Regulamin, o ktérym mowa w ust.1 stanowi zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§3.

Traci moc Uchwata Nr XXVIII/212/2008 z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie regulaminu przyznawania,
wstrzymywania 1pozbawiania stypendiow sportowych oraz warunkéw itrybu przyznawania nagrod
w Gminie Miejskiej Bartoszyce za wybitne osiggnigcia w dziedzinie sportu oraz Uchwala Nr
XXXIX/306/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r. zmieniajagca uchwale w sprawie regulaminu przyznawania,
wstrzymywania 1pozbawiania stypendiow sportowych oraz warunkéw itrybu przyznawania nagrod
w Gminie Miejskiej Bartoszyce za wybitne osiggnigcia w dziedzinie sportu.

§4.

Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§5.

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego i wchodzi
w zycie po uptywie 14 dni od daty jej ogloszenia.

Id: DBHIX-XACBT-GWXCV-MYLTA-ELBZR. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik do Uchwaty Nr VI/36/2011 z dnia 19 maja 2011 r.
Zalacznik1.doc

S



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr VI /36/2011  z dnia 19 maja 2011 r.


REGULAMIN


PRZYZNAWANIA, WSTRZYMYWANIA I POZBAWIANIA  STYPENDIÓW SPORTOWYCH ORAZ WARUNKÓW I TRYBU PRZYZNAWANIA NAGRÓD W GMINIE MIEJSKIEJ BARTOSZYCE


ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE SPORTU


§ 1.1. Szczególnymi formami uznania osiągnięć sportowych w mieście Bartoszyce mogą być:


a) stypendia sportowe,


b) nagrody.


2. Za podstawę ustalenia wysokości stypendiów sportowych i nagród w danym roku budżetowym przyjmuje się ogłaszane przez Prezesa Rady Ministrów, w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” tzw. „minimalne wynagrodzenie za pracę” i obowiązujące w danym roku budżetowym.


A. STYPENDIA


I. Postanowienia ogólne.

§ 2.1. Stypendium sportowe jest wyrazem uznania dla prezentowanego przez zawodnika poziomu sportowego i jego wysokich wyników w danej dyscyplinie sportowej.


2. Stypendium przyznane jest na okres do dziewięciu miesięcy od kwietnia każdego roku, za osiągnięcia zdobyte w roku poprzednim, zawodnikom do kategorii seniora włącznie.

3.Stypendium może być wypłacone w jednej lub w kilku ratach. 


4. W przypadku wystąpienia jednocześnie kilku okoliczności uzasadniających przyznanie stypendium, przyznawane jest jedno stypendium, w wysokości dla danego zawodnika najkorzystniejszej. 


II. Tryb przyznawania stypendium.


§ 3.1. Stypendia przyznaje Burmistrz Miasta Bartoszyce, po uprzednim zaopiniowaniu stosownych wniosków przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta. 


2. Stypendium zostaje przyznane na warunkach określonych w odrębnej umowie stypendialnej.


3.Stypendia mogą być przyznane, zawodnikom klubów sportowych i stowarzyszeń, które wpisane są do odpowiedniego rejestru i maja siedzibę w Bartoszycach, oraz posiadają licencje zawodniczą tych klubów lub stowarzyszeń. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium mogą być składane po uzyskaniu określonego wyniku sportowego. 


5. Wniosek o przyznanie stypendium składa się w Urzędzie Miasta Bartoszyce na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu do dnia 15 lutego każdego roku.

6. Wniosek o przyznanie stypendium może złożyć klub sportowy, stowarzyszenie, właściwa merytorycznie Komisja Rady Miejskiej lub inna instytucja prowadząca działalność w dziedzinie sportu.


7. Wypłata stypendium dokonywana jest w oparciu o zawartą umowę stypendialną pomiędzy Burmistrzem Miasta Bartoszyce i zawodnikiem lub jego prawnym opiekunem, określającą prawa           i obowiązki stron, w tym warunki wstrzymania i pozbawienia wypłaty przyznanego stypendium, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2  do regulaminu


8. Przyznanie stypendium danemu zawodnikowi nie wyklucza możliwości przyznawania mu nagród.


III. Rodzaje i wysokość stypendium.


§ 4.1. Przyznawane mogą być następujące rodzaje stypendium, w stosunku miesięcznym:


a) I stopnia; w wysokości do 30 % minimalnego wynagrodzenia dla dyscyplin olimpijskich i do 20 % minimalnego wynagrodzenia dla dyscyplin nie olimpijskich; odpowiednio:


b)  za zajęcie w sportach indywidualnych 1-3 miejsca w Mistrzostwach Polski organizowanych przez odpowiednie Polskie Związki Sportowe lub 1-8 miejsca w Mistrzostwach Świata lub Europy, w dyscyplinach objętych kalendarzem współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży Ministerstwa Sportu,
- za zakwalifikowanie się do kadry narodowej,

c) II stopnia; w wysokości do 25 % minimalnego wynagrodzenia dla dyscyplin olimpijskich i do 15 % minimalnego wynagrodzenia dla dyscyplin nie olimpijskich; odpowiednio:
- za zajęcie w sportach indywidualnych 4-8 miejsca w Mistrzostwach Polski organizowanych przez odpowiednie Polskie Związki Sportowe lub 9-16 miejsca w Mistrzostwach Świata lub Europy,


2. Kwoty stypendiów zaokrągla się do pełnych dziesiątek złotych.


IV. Tryb wstrzymania lub pozbawienia wypłaty stypendium.


§ 5. W uzasadnionych przypadkach, zgodnie z postanowieniami umowy stypendialnej, Burmistrz Miasta Bartoszyce ma prawo wstrzymać lub pozbawić wypłatę przyznanego stypendium z własnej inicjatywy lub na wniosek podmiotu uprawnionego do składania wniosków o przyznanie stypendium, jeżeli zawodnik:


a) zaniedbuje lub samowolnie przerwał realizację programu szkolenia,


b) został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy właściwego polskiego związku sportowego zgodnie z regulaminem tego związku lub przez macierzysty klub sportowy,


c) utracił prawa zawodnika,


d) popełnił czyn karalny.


W przypadkach określonych w pkt a) wstrzymanie lub pozbawienie wypłaty stypendium wymaga uzyskania opinii Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Rodziny Rady Miasta Bartoszyce, Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta Bartoszyce.

§ 6. Zobowiązuje się zawodników, którym przyznano stypendia oraz kluby zrzeszające tych zawodników do niezwłocznego informowania Burmistrza Miasta o wszelkich okolicznościach mogących mieć wpływ na wstrzymanie przyznanych zawodnikom stypendiów. 


B. NAGRODY


I. Postanowienia ogólne.


§ 7.1. Nagroda jest wyrazem uznania dla zawodnika  za prezentowany przez niego poziom sportowy                        i jego wysokie wyniki sportowe  w danej dyscyplinie sportowej, w poprzednim lub bieżącym roku budżetowym i w ostatnim kwartale roku poprzedzającego bieżący rok budżetowy.


2. Nagrody mogą być przyznawane za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym. 


3. Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej.


II. Tryb przyznawania nagród.


§ 8.1. Nagrody przyznaje Burmistrz Miasta Bartoszyce z własnej inicjatywy bądź na wniosek  podmiotu uprawnionego do składania wniosków o przyznanie stypendium. 


2.Nagrody mogą być przyznawane dla zawodnika reprezentującego klub sportowy lub stowarzyszenie, które wpisane jest do odpowiedniego rejestru i ma siedzibę w Bartoszycach oraz posiadającego licencje zawodniczą tych klubów lub stowarzyszeń.

3.Nagrody mogą też być przyznane trenerom tych zawodników, którzy spełniają kryteria zawarte                w  § 4 p.1 regulaminu


4.Wnioski o przyznanie nagrody mogą być składane w ciągu bieżącego roku budżetowego. Przyznanie kolejnych nagród tym samym zawodnikom nie może następować częściej niż raz na                 6 miesięcy.


5.Wnioski o przyznanie nagrody składa się w Urzędzie Miasta Bartoszyce na formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 


III. Rodzaje i wysokość nagród.


§ 9.1. Zawodnikom przyznawane mogą być następujące rodzaje jednorazowych nagród:


a) I stopnia; do wysokości lub 80 % minimalnego wynagrodzenia; odpowiednio:
- za zdobycie tytułu Mistrza Polski,
- za zajęcie 1-3 miejsca w Mistrzostwach Świata lub Europy,
- za udział w Igrzyskach Olimpijskich,


b) II stopnia; do wysokości lub 40 % minimalnego wynagrodzenia; odpowiednio:
- za zajęcie 2-3 miejsca w Mistrzostwach Polski,
- za zajęcie 4-8 miejsca w Mistrzostwach Świata lub Europy.


2. Kwoty nagród pieniężnych zaokrągla się do pełnych dziesiątek złotych. 


Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania  stypendiów sportowych oraz warunków i trybu przyznawania nagród w Gminie Miejskiej Bartoszyce za osiągnięcia w dziedzinie sportu.

..................................                                                  ...............................


   (pieczątka jednostki wnioskującej)                                                                                                                      (miejscowość, data)


Wniosek


o przyznanie stypendium sportowego


dla zawodnika

I. Wnioskowany zawodnik (-czka).


1. Nazwisko                 .................................................................................


2. Imiona                      ................................................................................


3. Dyscyplina  sportu   ............................................................................................


4. Adres zamieszkania ...........................................................................................


5. Numer PESEL    I…I…I…I…I…I…I…I…I…I…I…I,  NIP  ...................................


6. Seria i numer dowodu osobistego  …………………………………………………


7. Nazwa banku i nr konta ………………………………………………………………………………………….


8. Uzasadnienie wniosku. Podać konkretne osiągnięcie, datę i miejsce.                                                                               ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ...........................................................................................................................................


                                                                            ……………………………………………………


                                                                                  (potwierdzenie przez Polski lub Okręgowy Związek Sportowy)


9. Opinia o kandydacie .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


      II. Informacja o wnioskodawcy.


1. Wnioskodawca :...................................................................................................

2. Adres wnioskodawcy .............................................................................................................................


3. Numer telefonu .......................fax........................ e – mail..................................


4. Status prawny   .............................................................................................................................


                                                           .............................................................................


                                                   (imienna pieczątka i podpis osoby upoważnionej do działania w imieniu wnioskodawcy)


Załączniki:


1) Dokumenty potwierdzające wymienione we wniosku osiągnięcia sportowe, 

2) W przypadku gdy zawodnik jest członkiem kadry wojewódzkiej bądź narodowej dokumenty potwierdzające przynależność 

3) Oświadczenie o przynależności do danego klubu sportowego prowadzącego działalność na terenie miasta Bartoszyce.

Załącznik Nr 2 do Regulaminu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania  stypendiów sportowych oraz warunków i trybu przyznawania nagród w Gminie Miejskiej Bartoszyce za osiągnięcia w dziedzinie sportu.




Umowa stypendiALNA


na rok ………………….…


zawarta w Bartoszycach w dniu .................................................. pomiędzy:


1) ....................................................................................................................................................................


a


2).....................................................................................................................................................................


urodzonym dnia,...................................... zamieszkałym w ..........................................zwanym dalej „stypendystą”.


§ 1


Na podstawie regulaminu przyznawania wstrzymania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz warunków i trybu przyznawania nagród w mieście Bartoszyce za osiągnięcia w dziedzinie sportu (Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Nr VI / 36 / 2011 z dnia 19 maja 2011 r.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta Burmistrz Miasta Bartoszyce przyznaje stypendium sportowe …….. stopnia w wysokości ............... minimalnego wynagrodzenia tj. …...... złotych /słownie złotych: ........................................................................................../.


§ 2


Wypłata stypendium w kwocie ogółem................ złotych (słownie złotych: ……….........................................) nastąpi w kasie Urzędu Miasta lub na rachunek bankowy stypendysty w banku………………… nr .......................................................................................... na zasadach uzgodnionych ze stypendysta lub jego prawnym opiekunem.


§ 3


Stypendysta zobowiązany jest do okazania licencji zawodniczej klubu sportowego lub stowarzyszenia, prowadzącego działalność na terenie Bartoszyc i do złożenia oświadczenia, że sukces sportowy został osiągnięty na podstawie tej licencji. W przypadku  gdy stypendystą jest osoba nieletnia powyższe oświadczenie składa jego prawny opiekun.

§ 4


W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się odpowiednie postanowienia Regulaminu,        o którym mowa w § 1 niniejszej umowy.


§ 5


Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.


.................................................…..                                                              ....................................................


  /Stypendysta lub jego prawny opiekun/                                                               /Burmistrz Miasta Bartoszyce/                      

………………………………………..                                                                                                                             

 /Skarbnik    Miasta Bartoszyce/


Załącznik Nr 3 do Regulaminu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania  stypendiów sportowych oraz warunków i trybu przyznawania nagród w Gminie Miejskiej Bartoszyce za osiągnięcia w dziedzinie sportu.


..................................                                                  ...............................


                             (pieczątka jednostki wnioskującej)                                                                                                      (miejscowość, data)


Wniosek


o przyznanie nagrody dla zawodnika / trenera


I. Wnioskowany zawodnik / trener


10. Nazwisko                 .................................................................................


11. Imiona                      ................................................................................


12. Dyscyplina  sportu   .................................................................................


13. Adres zamieszkania ................................................................................


14. Numer PESEL    I…I…I…I…I…I…I…I…I…I…I…I,  NIP  ...................................


15. Seria i numer dowodu osobistego  …………………………………………………


16. Nazwa banku i nr konta ………………………………………………………………………………………….


17. Uzasadnienie wniosku. Podać konkretne osiągnięcie, datę i miejsce.                                                                               ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


                                                          ……………………………………………………


                                                             (potwierdzenie przez Polski lub Okręgowy Związek Sportowy)


18. Opinia o kandydacie .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


      II. Informacja o wnioskodawcy.


5. Wnioskodawca :............................................................................................................................


6. Adres wnioskodawcy .............................................................................................................................


7. Numer telefonu .......................fax........................ e – mail..................................


8. Status prawny   .............................................................................................................................


                                                           .............................................................................


                                                           (imienna pieczątka i podpis osoby działającej w imieniu wnioskodawcy)






